

Årsredovisning

för

Asplund Mat & Medier AB

556805-4141

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Asplund Mat & Medier AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 17 november 2022



Christina Asplund

Styrelsen för Asplund Mat & Medier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva matjournalistik och allmän journalistik för medier. Matstyling, bildarrangemang och receptframtagning. Kurser och föreläsningar för företag, skolor, restaurang och storhushåll samt catering. Vidare skall bolaget förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror till största del på ökad efterfrågan.

Kriget i Ukraina har medfört ökade varukostnader vilket har haft en negativ inverkan på bolagets resultat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	166	119	223	228
Resultat efter finansiella poster	1	-7	76	4
Soliditet (%)	50	63	51	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 190	-7 307	124 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-7 307	7 307	0
Årets resultat			588	588
Belopp vid årets utgång	50 000	74 883	588	125 471

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	588
	588
disponeras så att	
i ny räkning överföres	588
	588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

165 578

118 737

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

165 578

118 737

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-16 337

-23 422

Övriga externa kostnader

-86 079

-82 824

Personalkostnader

1

-62 574

-19 798

Summa rörelsekostnader

-164 990

-126 044

Rörelseresultat

588

-7 307

Resultat efter finansiella poster

588

-7 307

Resultat före skatt

588

-7 307

Årets resultat

588

-7 307

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 349

0

Övriga fordringar

20 358

52 309

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 280

3 237

Summa kortfristiga fordringar

56 987

55 546

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

85 451

73 451

Summa kortfristiga placeringar

85 451

73 451

Kassa och bank

Kassa och bank

107 371

68 402

Summa kassa och bank

107 371

68 402

Summa omsättningstillgångar

249 809

197 399

SUMMA TILLGÅNGAR

249 809

197 399

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 883

82 190

Årets resultat

588

-7 307

Summa fritt eget kapital

75 471

74 883

Summa eget kapital

125 471

124 883

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 905

0

Övriga skulder

102 432

52 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

19 999

Summa kortfristiga skulder

124 338

72 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

249 809

197 399

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg den 17 november 2022


Christina Asplund